
Habo sportfiskeklubbs verksamhetsberättelse för 2010 
 
Styrelse 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 protokollförda styrelsemöten varav ett budgetmöte med 

sektionerna. 

 

Ordförande 

Ulf Granevik   

 

Ledamöter    Suppleanter 

Markus Lindell          V. ordförande  Fredrik Trolander  

Per Granevik            Kassör  Bo Gillsten   

Henrik Hallström Ledamot  

Lennart Grann     Sekreterare 

 

Medlemmar  

Medlemsantalet under året har varit 167 st. Medlemmar som löst fiskekort i Södra Kroksjön har varit 

135 st, varav 2 är ungdomsmedlemmar och 10 medlemmar som är funktionärer har fiskekort. Summa 

147 kort.  5 medlemmar står i kö för fiskekort 

 

Insättning av fisk  

800 kg fisk har satts i Södra Kroksjön inklusive Surgölen. 

 

Verksamhet  

Den årliga upptaktsdagen var den 15:e maj då vi samlades för att rensa upp vid sjön, fiska och fika 

tillsammans. Denna dag lockar allt färre medlemmar, i år kom endast 6, varav 3 från styrelsen. 

 

Styrelsen har under året diskuterat hur aktiviteterna i klubben skall kunna ökas och föreslog på 

höstmötet att avsätta 10´000:- i budgeten för 2011 till en fiskeresa för att aktivera de medlemmar som 

inte är aktiva i sektionerna. 

 

Under höstmötet beslutades även att en båtpimpelsektion skall bildas. 

 

Under det gångna året har medlemmarna haft möjlighet att bjuda in gäster på fiske. 23 medlemmar 

utnyttjade möjligheten och 58 gästfiskekort har sålts.  

 

Klubben har under året samrått med Länsstyrelsens naturvårdsenhet om möjligheten att återställa 

växtligheten i S:a Kroksjön. Efter  Länsstyrelsens råd att fiska bort de kvarvarande  karparna innan 

åtgärder vidtas startades en intensiv "karpjakt" och under några veckor fångade två karpar.  

 

Hemsidan har skötts aktivt på ett utmärkt sätt och har kunnat förmedla information och 

fiskeupplevelser till många medlemmar. 

 

Fisketävlingen  ”Storfiskarn” har pågått under året. Glädjande är att antalet anmälda storfiskar och 

antalet anmälda arter har ökat och att även yngre medlemmar är med i tävlingen.  

 Prisutdelning sker på årsmötet 2011.  

 

Sektioner 

Sektionerna har genomfört sina planerade aktiviteter, tävlingar och klubbmästerskap i den omfattning 

som planerats.  

 

Med dessa ord tackar styrelsen för det gångna året och ställer våra platser till årsmötets förfogande. 
 

          Habo den 10 januari 2011 

 
 

Ulf Granevik  Per Granevik  Lennart Grann 

 

 

Henrik Hallström Markus Lindell  Bo Gillsten                       Fredrik Trolander 


